(874)

Droga żelazna
warszawsko - terespolska

zawiadamia, że za naftę przewożoną z Carycyna za
granicę w wagonach-cysternach osób prywatnych,
pobierać będzie na swój udział, w czasie do 15 (27)
kwietnia 1884 roku, po kop. 9 od wagonu i wiorsty.
Taryfa powyższa stosowaną będzie w ten sposób,
że przy przewozie pobieraną będzie opłata podług
taryf specjalnych obowiązujących dla przewozu na­
fty w cysternach z Carycyna do Pragi, w następ­
stwie zaś różnica między dwiema temi normami
zwracaną będzie interesantom, za okazaniem listów
frachtowych, udawadniąjących istotne przewiezienie
transportów tych za granicę.